
Gazzane di Preseglie Rd 2 125 Senior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 137 FONDELLI L. - KTM 19:18.882
Tempo Gara

1 1:57.692 12:17:07.947

2 1:55.615 12:19:03.562

3 1:55.544 12:20:59.106

4 1:54.586 12:22:53.692

5 1:53.923 12:24:47.615

6 1:54.266 12:26:41.881

7 1:54.471 12:28:36.352

8 1:54.567 12:30:30.919

9 1:55.198 12:32:26.117

10 1:57.448 12:34:23.565

 Po. 2 - # 336 VOLPE M. - Husqvarna + 05.968
Diff. Primo

1 1:55.848 12:17:05.785

2 1:54.851 12:19:00.636

3 1:55.491 12:20:56.127

4 1:55.474 12:22:51.601

5 1:54.512 12:24:46.113

6 1:55.535 12:26:41.648

7 1:57.199 12:28:38.847

8 1:56.876 12:30:35.723

9 1:55.513 12:32:31.236

10 1:58.297 12:34:29.533

 Po. 3 - # 935 MANAGLIA A. - KTM + 16.151
Diff. Primo

1 1:55.313 12:17:05.308

2 1:56.372 12:19:01.680

3 1:56.922 12:20:58.602

4 1:56.920 12:22:55.522

5 1:55.940 12:24:51.462

6 1:56.647 12:26:48.109

7 1:56.986 12:28:45.095

8 1:57.290 12:30:42.385

9 1:57.336 12:32:39.721

10 1:59.995 12:34:39.716

 Po. 4 - # 30 DICAROLO V. - Husqvarna + 24.374
Diff. Primo

1 1:56.554 12:17:06.463

2 1:55.993 12:19:02.456

3 1:56.989 12:20:59.445

4 1:57.439 12:22:56.884

5 1:57.130 12:24:54.014

6 1:57.615 12:26:51.629

7 1:58.436 12:28:50.065

8 1:57.989 12:30:48.054

9 1:59.781 12:32:47.835

10 2:00.104 12:34:47.939

 Po. 5 - # 41 PELACCHI F. - KTM + 29.459
Diff. Primo

1 1:54.132 12:17:03.878

2 1:54.760 12:18:58.638

3 1:56.389 12:20:55.027

4 1:56.024 12:22:51.051

5 2:00.457 12:24:51.508

6 2:02.174 12:26:53.682

7 2:00.777 12:28:54.459

8 2:00.707 12:30:55.166

9 1:59.314 12:32:54.480

10 1:58.544 12:34:53.024

 Po. 6 - # 38 PIERI T. - Yamaha + 33.026
Diff. Primo

1 2:06.851 12:17:17.365

2 2:00.284 12:19:17.649

3 1:57.911 12:21:15.560

4 1:57.610 12:23:13.170

5 1:57.986 12:25:11.156

6 1:56.539 12:27:07.695

7 1:57.622 12:29:05.317

8 1:57.395 12:31:02.712

9 1:57.632 12:33:00.344

10 1:56.247 12:34:56.591

 Po. 7 - # 7 PALLA F. - Yamaha + 33.800
Diff. Primo

1 2:04.082 12:17:14.579

2 1:59.440 12:19:14.019

3 1:58.787 12:21:12.806

4 1:56.964 12:23:09.770

5 1:59.016 12:25:08.786

6 1:57.222 12:27:06.008

7 1:58.401 12:29:04.409

8 1:59.177 12:31:03.586

9 1:57.366 12:33:00.952

10 1:56.413 12:34:57.365

 Po. 8 - # 59 EZIONI D. - KTM + 58.063
Diff. Primo

1 1:53.651 12:17:03.329

2 1:56.928 12:19:00.257

3 1:57.947 12:20:58.204

4 2:01.031 12:22:59.235

5 2:01.494 12:25:00.729

6 2:01.606 12:27:02.335

7 2:01.484 12:29:03.819

8 2:05.014 12:31:08.833

9 2:04.952 12:33:13.785

10 2:07.843 12:35:21.628

 Po. 9 - # 424 SANCATTERINA G. - Yamaha + 1:03.167
Diff. Primo

1 2:01.997 12:17:12.633

2 2:00.428 12:19:13.061

3 2:00.088 12:21:13.149

4 1:59.519 12:23:12.668

5 2:01.042 12:25:13.710

6 2:02.116 12:27:15.826

7 2:02.265 12:29:18.091

8 2:03.684 12:31:21.775

9 2:02.335 12:33:24.110

10 2:02.622 12:35:26.732

 Po. 10 - # 714 CAVASSO G. - KTM + 1:07.312
Diff. Primo

1 2:04.953 12:17:16.174

2 2:00.842 12:19:17.016

3 2:03.021 12:21:20.037

4 2:00.972 12:23:21.009

5 2:00.820 12:25:21.829

6 2:01.180 12:27:23.009

7 2:02.166 12:29:25.175

8 2:02.117 12:31:27.292

9 2:01.468 12:33:28.760

10 2:02.117 12:35:30.877

Fastest lap: 1:53.651 
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Gazzane di Preseglie Rd 2 125 Senior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 855 RAMON D. - Yamaha + 1:10.006
Diff. Primo

1 2:13.259 12:17:23.263

2 2:01.457 12:19:24.720

3 2:01.863 12:21:26.583

4 2:02.954 12:23:29.537

5 2:02.604 12:25:32.141

6 2:00.390 12:27:32.531

7 2:01.938 12:29:34.469

8 2:02.188 12:31:36.657

9 1:59.541 12:33:36.198

10 1:57.373 12:35:33.571

 Po. 12 - # 190 PICHLER M. - Yamaha + 1:11.686
Diff. Primo

1 2:06.676 12:17:17.602

2 2:01.417 12:19:19.019

3 2:02.456 12:21:21.475

4 2:00.423 12:23:21.898

5 2:02.620 12:25:24.518

6 2:04.138 12:27:28.656

7 2:03.930 12:29:32.586

8 2:01.751 12:31:34.337

9 1:59.707 12:33:34.044

10 2:01.207 12:35:35.251

 Po. 13 - # 83 MAGOZZI N. - KTM + 1:23.717
Diff. Primo

1 2:08.331 12:17:19.301

2 2:02.042 12:19:21.343

3 2:01.010 12:21:22.353

4 2:00.176 12:23:22.529

5 2:01.633 12:25:24.162

6 2:03.502 12:27:27.664

7 2:04.420 12:29:32.084

8 2:03.848 12:31:35.932

9 2:05.225 12:33:41.157

10 2:06.125 12:35:47.282

 Po. 14 - # 389 FERRARI G. - Yamaha + 1:26.298
Diff. Primo

1 2:03.740 12:17:13.972

2 2:01.803 12:19:15.775

3 2:00.785 12:21:16.560

4 2:02.996 12:23:19.556

5 2:04.199 12:25:23.755

6 2:03.894 12:27:27.649

7 2:06.009 12:29:33.658

8 2:06.248 12:31:39.906

9 2:05.388 12:33:45.294

10 2:04.569 12:35:49.863

 Po. 15 - # 188 NOVELLO P. - Husqvarna + 1:27.452
Diff. Primo

1 2:10.134 12:17:20.703

2 2:02.190 12:19:22.893

3 2:03.090 12:21:25.983

4 2:02.918 12:23:28.901

5 2:02.782 12:25:31.683

6 2:04.774 12:27:36.457

7 2:05.734 12:29:42.191

8 2:04.344 12:31:46.535

9 2:01.510 12:33:48.045

10 2:02.972 12:35:51.017

 Po. 16 - # 884 GRILLI A. - KTM + 1:27.474
Diff. Primo

1 2:07.478 12:17:18.371

2 2:03.384 12:19:21.755

3 2:01.236 12:21:22.991

4 2:01.535 12:23:24.526

5 2:03.970 12:25:28.496

6 2:03.203 12:27:31.699

7 2:04.379 12:29:36.078

8 2:04.456 12:31:40.534

9 2:05.667 12:33:46.201

10 2:04.838 12:35:51.039

 Po. 17 - # 4 MANZETTI G. - KTM + 1:59.397
Diff. Primo

1 2:06.967 12:17:17.134

2 2:05.427 12:19:22.561

3 2:08.118 12:21:30.679

4 2:05.758 12:23:36.437

5 2:06.449 12:25:42.886

6 2:07.553 12:27:50.439

7 2:07.362 12:29:57.801

8 2:06.949 12:32:04.750

9 2:07.802 12:34:12.552

10 2:10.410 12:36:22.962

 Po. 18 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 2:03.591
Diff. Primo

1 2:10.282 12:17:21.356

2 2:02.502 12:19:23.858

3 2:06.661 12:21:30.519

4 2:06.378 12:23:36.897

5 2:07.558 12:25:44.455

6 2:10.714 12:27:55.169

7 2:03.233 12:29:58.402

8 2:07.027 12:32:05.429

9 2:10.896 12:34:16.325

10 2:10.831 12:36:27.156

 Po. 19 - # 516 RASPARINI F. - Suzuki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.404 12:17:11.972

2 2:04.947 12:19:16.919

3 2:08.045 12:21:24.964

4 2:19.222 12:23:44.186

5 2:34.625 12:26:18.811

6 2:40.028 12:28:58.839

7 2:44.303 12:31:43.142

8 2:47.314 12:34:30.456

 Po. 20 - # 135 CASSULLO N. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 3:21.856 12:18:32.047

Fastest lap: 1:53.651 
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